МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
JS с/, oivd^ № /es

г. Грозный

О временном прекращении движения транспортных средств
на участке дороги по улице имени Магомеда-Салаха Г адаева

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики от 8
декабря 2011 года № 193 «Об утверждении Порядка осуществления времен1п>1х
ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильньгм
дорогам регионального или межмуниципальиого, местного значения на территории
Чеченской Республики», в целях обеспечения безопасности дорожного движения
и жизнедеятельности населения в период проведении 0 0 0 «Дика-Стройпроект»
работ по строительству многоквартирного жилого дома по улице Шейха Али Митаева
Ахматовского района г. Грозного:

1. Согласовать 0 0 0 «Дика-Стройпроект» организацию временного
прекращения движения транспортных средств на участке дороги по улице Магомеда-
Салаха Гадаева от пересечения с улицей Шейха Али Мигаева до пересечения с улицей
Шейха Абл '̂Л-Хамида Солсаевича Яндарова на период проведения строительных работ.

2. Согласовать 0 0 0 «Дика-Стройпроект» перенос ограждения по улице llJeftxa
Али Митаева согласно представленной схеме.

3. Рекомендовать 0 0 0 «Дика-Стройпроект»:
1) принять незамедлительные Mepi>i по организации дорожного движения

посредством объездных маршрутов;
2) обеспечить применение соответствующих технических средств организации

дорожного движения (дорожных знаков), а также установку дополнительных
информационных щитов с указанием сроков и причин принятия решения
по временному прекращению движения транспортых средств на данном учасгее дороги;

3) создать безопасные и благоприятные условия для передвижения пешеходов
на данном участке.

3. Отделу взаимодействия со средсгвами массовой информации Мэрии г. Грозного
обеспечить информирование населения в средствах массовой информации о причинах
и сроках вышеуказанного ограничения, а также о возможных маршрутах объезда.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Даухюва С.С.

5. Настоящее распоряж:еиие вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

ОТДЕЛ \t'̂ ^
" § / ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА \ п •

3 5 . 0 . 1 КАНЦЕЛЯРИИ | > ,
\ с о \ IГУЛЛАКХИЙН ОТДЕЛ/4? ;

Мэр г. Г р о з н о ф ^ ^ К ^ ^ ^ ^ ^ ! ^ X.-M.IU. Кадыров
„ ^ , • •• • х 1 "